КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»
(6-ой созыв)

 «15»  июня 2017   г.                                                                        п. Палана
42-ая (очередная) сессия Совета депутатов

РЕШЕНИЕ № 25-р/06-17

О назначении выборов депутатов
Совета депутатов городского округа
«поселок Палана» седьмого созыва

 В связи с истечением срока полномочий депутатов Совета депутатов городского
округа «поселок Палана» шестого созыва, в соответствии с частями 3, 6, 7 статьи 10
Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь
статьёй 12 Закона Камчатского края от 19.12.2011 №740 «О выборах депутатов
представительных органов муниципальных образований в Камчатском крае»,
постановлением Избирательной комиссии Камчатского края «О примерном Календарном
плане мероприятий по подготовке и проведению   выборов депутатов представительных
органов муниципальных образований в Камчатском крае 10 сентября 2017 года» от
23.03.2017 №147/1044,    статьёй 17 Устава муниципального образования городской округ
«поселок Палана»,  Совет  депутатов  городского  округа  «поселок Палана»

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов городского округа «поселок
Палана» седьмого созыва на 10 сентября 2017 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Народовластие» и разместить на
официальном сайте Совета депутатов городского округа «поселок Палана» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://snd.palana.org/) не
позднее чем через пять дней со дня его принятия.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию городского округа
«поселок Палана» и Избирательную комиссию Камчатского края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
городского округа «поселок Палана»                                              Т.А. Черкасова